Text na f. 132r rozdělen rubrikou Divisio ad laudes. Srv. AH 51, s. 98-100, Chevalier, č. 9215.

132v-133v

De corpore Christi. Pange, lingva, gloriosi corporis misterium sanguinisque preciosi, quem in mundi precium fructus ventris generosi rex effudit gencium ... x ... genitori genitoque laus et iubilacio, salus, honor virtus quoque sit et benediccio, procedenti ab utroque compar sit laudacio, amen.

AH 50, s. 586-587, Chevalier, č. 14467.

133v-134v

Ad nocturnum. Sacris sollempniis iuncta sint gaudia et ex precordiis sonent preconia recedant vetera nova sint omnia corda voces et opera ... x ... te, trina deitas unaque, poscimus fieret nos visitas sicut te colimus, per tuas semitas duc nos, quo tendimus, ad lucem, quam inhabitas, amen.

Srv. AH 16, s. 75. Chevalier, č. 17713.

134v-135r

Ad laudes. Verbum supernum prodiens nec patris linquens dexteram ad opus suum exiens venit ad vite vesperam ... x ... Uni trinoque domino sit sempiterna gloria, qui vitam sine termino nobis donet in patria, amen.

AH 12, s. 32, Chevalier, č. 21398, 21399.

135r-136r

Johannis Baptiste. Ut queant laxis resonare fibris mira gestorum famuli tuorum, solve polluti labii reatum sancte Johannes ... x ... laudibus cives celebrant superni, te deus simplex pariterque trine, supplices et nos veniam precamur parce redemptis, amen.

AH 2, s. 50-51, AH 50, s. 120-123, Chevalier, č. 21039.

136r-136v

Ad nocturnum. Antra deserti teneris sub annis civium turmas fugiens petisti ne levi saltem maculare vitam fame posses ... x ... lavantem tingere limphis, laudibus cives etc.

Část předchozího hymnu, srv. AH 2, s. 50-51, AH 50, s. 120-123, Chevalier, č. 1214.

136v-137r

Ad laudes. O nimis felix meritique celsi, nesciens labem nivei pudoris, prepotens martir heremique cultor maxime vatum ... x ... rite dignetur veniens sacratos ponere gressus, laudibus etc.

AH 2, s. 51, Chevalier, č. 13311.

137r-137v

In sollempnitatibus beate virginis. Ave maris stella, dei mater alma atque semper virgo, felix celi porta ... x ... sit laus deo patri, summo Christo decus, spiritui sancto tribus honor unus amen.

AH 51, s. 140-142, AH 2, s. 39-40, Chevalier, č. 1889.

137v-138r

Ad nocturnum. Misterium ecclesie ympnum Christo referrimus, quem genuit puerpera verbum patris in filium ... x ... ex se videret prodere, gloria tibi domine, gloria unigenito, una cum sancto spiritu in sempiterna secula, amen.

AH 51, s. 148-149, Chevalier, č. 11828.

138r-138v

Ad laudes ympnus. Vere gracia plena es et gloriosa permanes, quia ex te nobis natus est Christus per quem facta sunt omnia ... x ... ut ipsa nobis impetret pacem et indulgenciam, gloria tibi ut supra.